
 
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 
RESOLUÇÃO 018/2004, DE 19 DE AGOSTO DE 2004 
 
O Plenário do Conselho Municipal de Saúde, em sua 68ª Reunião 

Ordinária realizada em 19/08/04, no uso de suas competências 

regimentais e atribuições conferidas por Lei Municipal 12.546, de 

07/01/1998 e regulamentada pelo Decreto 38.576/99,  

Resolve: 

Indicar os Conselheiros: Celina Maria José de Oliveira e Tarcísio 

Geraldo Faria,  do Segmento dos usuários, para comporem o Grupo de 

Trabalho criado através da Portaria Intersecretarial n.º 

13/SMSP/SGM/2004.  

 

Homologo a Resolução 018/04-CMS, de 19/08/04, nos termos da 

legislação vigente. 

Ass.) Gonzalo Vecina Neto 

Secretário Municipal da Saúde  

 

 


